
UCHWAŁA NR XXVII/207/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2016 nie wygasają z upływem 
roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446 i 1579) oraz 
art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) Rada Gminy 
Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2016 r. oraz ostateczny termin dokonania 
tych wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 04A5AF78-DA4B-4420-BDFF-120D867DB6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/207/2016 

Rady Gminy Stegna 

         z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2016 r. nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

 

 

Lp. Wykaz wydatków Kwota Termin 

realizacji 

1 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla m. 

Rybina, Tujsk, Świerznica 

85 362,00 30.06 

2 Zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Mikoszewo 
7 380,00 30.06 

3 Opracowanie Programu Rozwoju Gminy Stegna na 

lata 2016-2020 
7 970,40 30.06 

4 Opracowanie dokumentacji projektowej i 

wykonawczej dla inwestycji Pomorskie Szlaki 

Kajakowe – Kajakiem przez Żuławy 

73 800,00 30.06 

5 Remont czterech łazienek w budynku Urzędu Gminy 

w Stegnie 
48 607,02 30.06 

 Ogółem 223 119,42  

 

Id: 04A5AF78-DA4B-4420-BDFF-120D867DB6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/207/2016 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Plan finansowy wydatków budżetowych, które w 2016 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Wydatki majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 362,00 

630 Turystyka 

 63095 Pozostała działalność 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 800,00 

Wydatki majątkowe razem 159 162,00 

 

 

    

Wydatki bieżące 
710 Działalność usługowa 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 380,00 

750 Administracja publiczna 

 75023 Urzędy Gmin 

  4270 Zakup usług remontowych 48 607,02 

 75095 Pozostała działalność 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 970,40 

Wydatki bieżące razem 63 957,42 

OGÓŁEM 223 119,42 
 

Id: 04A5AF78-DA4B-4420-BDFF-120D867DB6F7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy może ustalić w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku
oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie
w następnym roku budżetowym.

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie obowiązkowo gromadzone są na wyodrębnionym
subkoncie rachunku bankowego gminy i realizowane zgodnie z planem finansowym w 2017 r. Projekt tej
uchwały dotyczy zadań wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: 04A5AF78-DA4B-4420-BDFF-120D867DB6F7. Podpisany Strona 1




